CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Antônio Doido – MDB/PA

Câmara dos Deputados ׀ Anexo IV – Gabinete 460

CEP 70160-900 ׀ Brasília – DF

Fone: (61) 3215-5460 ׀ Dep.antoniodoido@camara.leg.br

Ofício nº 086/2024 - GBAD

Brasília/DF, 13 de dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

MINISTRO WALDEZ GÓES

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para liberação da Celebração
do Convênio e emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme
detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome completo
do Parlamentar

Número do
Instrumento

Valor
Indicado

CNPJ do
Beneficiário

Nome do
Beneficiário

4307
DEPUTADO

ANTÔNIO DOIDO
 CV 963334/2024  4.775.000,00 05054945000100 SEDAP/PA

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos

os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para
esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

ANTÔNIO DOIDO
Deputado Federal (MDB/PA)